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ON-LINE



12 TARIFAS ON-LINE

Display (sección)

**Brand Day Custom Especial
**Brand Day Custom

**Brand Day Advance
**Brand Day

*Brand Day Careta
*Brand Day Inter + Reminder

*Brand day megabanner
*Brand day gigabanner

*Brand day robapáginas
*Brand day Billboard

*Brand day F1 Inter+ Reminder
*Brand day F1 Careta 

*Brand Day Advance siguientes frecuencias
*Brand Day Custom 9-15 horas

*Brand Day Custom 16-9horas (día siguiente)

Brand Days

Caja
Cuña

Textlink
Gigabanner

Megabanner
Mega Desplegable
Desplegable Total

Robapáginas
Roba Desplegable

Rascacielos
Megabanner/gigabanner + Robapáginas

Interstitial/layer + Reminder
Gigabanner+Fondo

Cobertura (u.u.) Páginas vistas 
diarias

Impresiones 
estimadas

Duración Precio Total 
Bruto

CPM CPM

CPM

Displays - Sección

Pre roll
Overlay
Post roll

Displays - Vídeo

Creatividades varias display*
Megabanner
Gigabanner

Megabanner desplegable
Robapáginas desplegable

Robapáginas
Interstitial + Reminder

Displays - Rotación

Megabanner
Robapaginas

Displays - Ros Home CPM

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

850.000
360.000
690.000

3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
1.000.000
1.000.000
2.000.000

960.000
2.190.000

10.000.000
10.000.000
7.000.000
6.000.000
3.000.000
4.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
2.000.000
1.000.000
4.850.000
3.240.000
7.260.000

1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día
1 día

1/2 Día
1/2 Día

100.000 €
72.000 €
57.000 €
40.000 €
38.000 €
35.000 €
20.000 €
32.000 €
24.000 €
64.000 €
30.000 €
25.000 €
32.000 €
28.000 €
52.272 €

3 €

2 €
20 €
14 €
22 €
28 €
18 €
25 €

34 €
40 €
30 €

Display (sección)
40 €
15 €
20 €

8 €
10 €
15 €
17 €
20 €
13 €
32 €

** Con exclusividad * Sin exclusividad

25 €
20 €

*Obligatorio megabanner y robapáginas
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Banner Banner 
desplegable

Banner
Desplegable vídeo Inter vídeo Pre-rollInterstitial

Interstitial Inter vídeoTop Banner

Bruto Bruto

Brand Day Móvil Inter (iPhone+Android)
Brand Day Móvil Banner (iPhone+Android)

Brand Day Móvil Inter (iPhone)
Brand Day Móvil Banner (iPhone)

Brand Day Móvil Inter (Android)
Brand Day Móvil Banner (Android)

Brand Day Móvil

Banner Inter vídeo Pre-rollInterstitial

Interstitial Inter vídeoTop Banner

Banner Inter vídeo Pre-rollInterstitial

Portada
Sección

Rotación General

iPhone/Android

Portada
Sección

Rotación General

Patrocinio

iPad

Portada
Sección

Rotación General

Web Mobile

Mobile

Patrocinio mensual LG + Boxee
Patrocinio mensual Samsung

Conected TV

40 €
32 €
28 €

48 €
40 €
36 €

56 €
48 €
44 €

64 €
56 €
45 €

72 €
64 €
53 €

100 €
100 €

48 €
48 €
48 €

21.429 €

70 €
62 €
55 €

82 €
72 €
65 €

87 €
87 €
87 €

36 €
28 €
24 €

64 €
56 €
45 €

72 €
64 €
53 €

18.571 €
14.900 €
6.500 €
5.215 €

12.070 €
9.685 €

5.145 €
6.855 €



Publicidad comercializada por

www.prisabs.com  ·  pbs@prisabs.com

Madrid
Gran Vía, 32 - 4ª
28013 Madrid
Tel. 915 365 500 · Fax 915 365 555

Barcelona
Caspe, 6 - 4ª	
08010 Barcelona
Tel. 934 876 622 • Fax 932 720 216

Valencia
Don Juan de Austria, 3 - 4ª
46002 Valencia
Tel. 963 981 168 • Fax 963 981 170

Sevilla
Rafael González Abreu, 6
41001 Sevilla
Tel. 954 535 661 • Fax 954 536 626

País Vasco
Epalza, 8 -7ª 
48007 Bilbao (Vizcaya)
Tel. 944 132 319 • Fax 944 132 320

Castilla y León
Veterinario Reina, 2 - 5ª izda.
49014 Zamora
Tel. 618 695 721

Galicia
San Pedro de Mezonzo, 3 - 1ª
15701 Santiago de Compostela (A Coruña)
Tel. 981 582 099 / 639 203 147 • Fax 981 559 074


